
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 87/789/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2016r.

w  sprawie:  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Mrągowskiego  Centrum  Kształcenia  w  Mrągowie  –  Panu
Mirosławowi Moczydłowskiemu

Na podstawie art.5c pkt.2 i art.36a ust.14 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U z 2015., poz. 2156 z
późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przedłużeniu powierzenia stanowiska dyrektora Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie -1.
Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu, na okres 1 roku, tj. od dnia 01 stycznia 2017r. do 31.12.2017r.
Zobowiązano Pana Marka Szmigla - Naczelnika OKK do wystąpienia do Kuratorium Oświaty w Olsztynie oraz Rady2.
Pedagogicznej MCK w celu uzgodnienia w/w kandydatury.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 87/789/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2016r. (224,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_789.pdf

